МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021 года № 138

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской
области от 31.03.2021 № 121 «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих
принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в целях приведения в соответствие с
федеральным законодательством и законодательством
Ленинградской области, Совет депутатов муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского района Ленинградской области от 31.03.2021 №
121 «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

А.М. Белицкий